A Magno domestico Didymoteichi agente, et appa-
 ratu bellico distento, legati ex Peloponneso veniunt,
 episcopus Corones et Joannes Siderus, missi a
 praesidibus urbium, quæ Latinis parebant. Summa
 legationis erat, velle omnes imperatori subesse,
 ea conditione ut quibus præessent urbibus, eas
 posthac etiam retinerent: vectigalia autem publica,
 quæ hæcenus principi solvissent, ea in posterum
 imperatori penderent: omni præterea genere ob-
 servantia et subjectionis eum colerent, et du-
 cem, cui omnes sponte obtemperarent, ab eo acci-
 perent. Latinorum Peloponnesiaca legatio talis
 fuit. Quin litteras quoque ad magnum domesti-
 cum dederunt, in quibus erat scriptum, adhuc
 vivo imperatore omnes ex composito a principe
 defectione facta, ad eum se adjungere voluisse, et
 jam ad cogitata perficienda aggressos. Sed ut eum
 decessisse compererint, re desperata quiescisse.
 Pagano autem Pistogia ipsis amicis imo ac fami-
 liarissimo Byzantio veniente, summamque imperii
 et principatum in ejus manu esse renuntiante,
 rursum omnes convenisse, et prius decreta con-
 firmasse; non soluta propter morum ejus ingo-
 nitatem, et quod ipsis contra hostes ingruentes
 opem ferre queat, sed quod item jampridem, quan-
 quam nondum coram allocuti, propensa in eum
 voluntate extiterint. Ex quo namque in expedi-
 tione Acarnanica imperatore collega, cum iis quos
 ipsi ad Thomacastrum Nicephoro despotæ filio ad
 subsidium misissent, sermonem miscisset ex ho-
 stibusque amicos fecisset, et illos deinceps perpe-
 tuam ei benevolentiam conservasse, et cæteris
 multa eximiaque de eodem commemorantes, ad
 parem æqualemque ei animum præstandum au-
 ctiores fuisse. Ab iisdem nunc quoque se ad hanc
 legationem instituendam peritos; petitionem igitur
 legatos coram exposituros. Quam si impera-
 trix et ipse suffragatione sua comprobaverint, ni-
 hil impediturum quin præmissis stantes, sub im-
 perium Romanum succedant: tantum ad eos ipse
 profectus, civitates accipiat, et rempublicam prout
 illi commodissimum videbitur, digerat atque con-
 stituat. 385 Litteræ igitur separatim singulorum at-
 que omnium simul hoc exemplo conscriptæ erant.
 B Quibus acceptis magnus domesticus mirifice lætus,
 legatos exquisite ac splendide habuit, egitque a
 quibus missi erant singulares gratias de benevo-
 lentia, et quæ petebant, omnia se facturum, ac
 primo vere ad eos venturum spondit; nunc enim
 hieme appetente, exercitum trans fines educi dif-
 ficulter posse. Cæterum ad fidem dictis astruen-
 dam Jacobum Brulam hominem ex intus familia-
 ribus suis dedit, qui per hiemem apud eos diver-
 sarctur, simul hac ratione testificans, quam bene